
 

UCHWAŁA NR II/25/2024 

RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych 

Komisji Rady Powiatu w Żninie na 2024 rok 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz § 33 ust. 1 pkt 1, ust. 3 uchwały                                              

nr XXIV/218/2013 Rady Powiatu w Żninie z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Powiatu Żnińskiego (Dz. Urz. Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego, poz. 2395 z późn. zm.1)) 

 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały NR XXXVIII/283/2023 Rady Powiatu w Żninie z 

dnia 15 grudnia 2023 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady 

Powiatu w Żninie na 2024 rok plan pracy Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i 

Rynku Pracy otrzymuje brzmienie: 

„III. Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy 

1. Zapoznanie się z zakresem działalności Wydziału Zdrowia, Spraw Obywatelskich 

i Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego w Żninie, z uwzględnieniem 

możliwości pozyskania i wykorzystania środków UE z Krajowego Planu 

Odbudowy oraz Polityki Spójności na realizację zadań statutowych Komisji. 

2. Zapoznanie się z informacją dotyczącą udziału Powiatu Żnińskiego w programach 

prozdrowotnych. 

3. Zapoznanie się z realizacją przez Powiat Żniński zadań dotyczących promocji i 

ochrony zdrowia psychicznego dzieci i dorosłych. 

4. Zapoznanie się z realizacją Programu „Za życiem” na obszarze Powiatu 

Żnińskiego. 

5. Zapoznanie się z działalnością Placówek Pomocy Społecznej. 

6. Zapoznanie się z informacją Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Żninie o stanie bezpieczeństwa sanitarnego i sytuacji epidemiologicznej 

Powiatu Żnińskiego w 2023 roku. 

 
1) Zmiany Statutu Powiatu Żnińskiego zostały ogłoszone w Dz. Urz. Województwa Kujawsko – 

Pomorskiego z 2018r. poz. 5105. 



Przewodniczący Rady 

Aleksandra Nowakowska 

7. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Powiatowego Lekarza Weterynarii w Żninie o 

stanie bezpieczeństwa sanitarno-weterynaryjnego na terenie Powiatu Żnińskiego 

w 2023 roku. 

8. Zapoznanie się z informacją o bieżącej sytuacji w Pałuckim Centrum Zdrowia Sp. 

z o.o. w Żninie w tym finansową, zrealizowanych inwestycjach w 2023 roku oraz 

planowanych kierunkach rozwoju Spółki. 

9. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Powiatowego Rzecznika Konsumentów z 

działalności w 2023 roku. 

10. Analiza sytuacji w pieczy zastępczej w Powiecie Żnińskim. 

11. Zapoznanie się z założeniami Powiatowego Programu Rozwoju Pieczy Zastępczej 

Powiatu Żnińskiego na lata 2024 – 2026. 

12. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w  

Żninie  z działalności w 2023 roku wraz z wykazem potrzeb w zakresie pomocy 

społecznej. 

13. Zapoznanie się z informacją dotyczącą rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

z niepełnosprawnościami. 

14. Zapoznanie się z działalnością Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób 

Niepełnosprawnych. 

15. Zapoznanie się z informacją o funkcjonowaniu punktów nieodpłatnej pomocy 

prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego oraz edukacji 

prawnej w Powiecie Żnińskim. 

16. Zapoznanie się ze sprawozdaniem Powiatowego Urzędu Pracy w Żninie z 

działalności w 2023 roku. 

17. Zapoznanie się z działalnością Powiatowej Rady Rynku Pracy. 

18. Zapoznanie się z zakresem realizowanych zadań statutowych, realizowanymi 

projektami i planami oraz stanem budżetu PUP z uwzględnieniem 

perspektywicznych zmian na rynku pracy. 

19. Zapoznanie się z informacją dyrektorów szkół ponadpodstawowych o 

dostosowaniu kształcenia w kierunku zawodów przyszłości. 

20. Opiniowanie materiałów sesyjnych dotyczących zakresu działalności Komisji. 

21. Składanie propozycji do budżetu na  rok 2025. 

22. Zaopiniowanie projektu budżetu Powiatu Żnińskiego na rok 2025 oraz 

Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

23. Opracowanie planu pracy Komisji na 2025 rok.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                     

o samorządzie powiatowym oraz § 33 ust. 1 pkt 1, ust. 3  uchwały                                       

Nr XXIV/218/2013 Rady Powiatu w Żninie z dnia 25 czerwca 2013 r. w 

sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żnińskiego Komisje podlegają 

Radzie Powiatu w całym zakresie swojej działalności i przedkładają jej 

swoje roczne plany pracy. Przewodnicząca Rady Powiatu w Żninie 

zwróciła się do radnych w związku z rozpoczęciem nowej kadencji Rady 

Powiatu w Żninie o dokonanie analizy zatwierdzonych planów stałych 

Komisji na 2024r. Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Rynku Pracy 

złożyła wniosek dotyczący zmiany planu pracy na 2024r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne                                      

i w pełni uzasadnione. 

 

A.M./R.F. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


